
Lehrpersonen Integrative Förderung (IF) 

Abele Kathrin kathrin.abele@schulen.steffisburg.ch IF Sonnenfeld

Ammeter Barbara barbara.ammeter@schulen.steffisburg.ch IF Glockental

Bacher Heidi heidi.bacher@schulen.steffisburg.ch IF Erlen, Glockental

Borel Michèle michele.borel@schulen.steffisburg.ch IF Erlen

Burkhalter Karine karine.burkhalter@schulen.steffisburg.ch IF Schönau 1, Zulg

Calonder Monya moya.calonder@schulen.steffisburg.ch IF Au, OS Schönau

Diaz Corinne corinne.diaz@schulen.steffisburg.ch IF & KbF PS Au

D'Orazio Denise denise.dorazio@schulen.steffisburg.ch IF Au

Fries Magdalena magdalena.fries@schulen.steffisburg.ch IF Erlen

Gerber Andrea andrea.gerber@schulen.steffisburg.ch IF Kirchbühl

Grunder Stefan stefan.grunder@schulen.steffisburg.ch IF OS & KbF OS OS Schönau 

Hamiti Antigona antigona.hamiti@schulen.steffisburg.ch IF OS OS Schönau

Huber Barbara barbara.huber@schulen.steffisburg.ch IF KG Günzenen 1

Jeitziner Ursula ursula.jeitziner@schulen.steffisburg.ch IF Sonnenfeld, Bernstrasse

Jeremias Sandra sandra.jeremias@schulen.steffisburg.ch IF Sonnenfeld, Bernstrasse

Krähenbühl Mirjam mirjam.kraehenbuehl@schulen.steffisburg.ch IF Bernstrasse

Küpfer Sasha Valerie sasha.kuepfer@schulen.steffisburg.ch IF OS Zulg

Leuthold Renate renate.leuthold@schulen.steffisburg.ch IF Zulg

Marcon Pia pia.marcon@schulen.steffisburg.ch IF Kirchbühl

Rolli Beatrice beatrice.rolli@schulen.steffisburg.ch IF Au

Rothacher Rosmarie rosmarie.rothacher@schulen.steffisburg.ch IF Schönau1, Zulg

Röthlisberger Anna anna.roethlisberger@schulen.steffisburg.ch IF Glockental

Ruch Jael jael.ruch@schulen.steffisburg.ch IF Sonnenfeld, Bernstrasse, Glockental

Rudin Simone simone.rudin@schulen.steffisburg.ch IF OS OS Zulg

Ryser Romana romana.ryser@schulen.steffisburg.ch IF OS Schönau

Schmid Annemarie annemarie.schmid@schulen.steffisburg.ch IF KG Zelg

Stähli Anna anna.staehli@schulen.steffisburg.ch IF Kirchbühl

Sutter Corina corina.sutter@schulen.steffisburg.ch IF Schönau 1, Zulg
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